Начальнику департамента социальной защиты
населения Кемеровской области                                            ___________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О.)
                                           ___________________________________________
                                                                  (Ф.И.О., должность государственного служащего)
                                            ___________________________________________
                                                                            (адрес проживания (регистрации)

[bookmark: P77]Ходатайство
о разрешении на участие в управлении некоммерческой организацией

Во  исполнение  подпункта  3  пункта  1  статьи  25  Закона Кемеровской области от 01.08.2005 № 103-ОЗ «О государственных должностях Кемеровской области и государственной гражданской службе Кемеровской области» прошу разрешить мне  участвовать в___________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(наименование и сфера деятельности: общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительского кооперативов, товарищества собственников недвижимости)
в качестве_________________________________________________________
 _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(выполняемые государственным гражданским служащим Кемеровской области функции
в организации)
Считаю,  что  осуществляемая  мною  деятельность в указанной организации не повлечет   за   собой   возникновения   конфликта   интересов  и нарушения антикоррупционного законодательства  и  законодательства о государственной гражданской  службе. При   выполнении   указанной   работы  обязуюсь  соблюдать  требования, предусмотренные  статьями 23, 25, 26 Закона Кемеровской области от 01.08.2005 № 103-ОЗ «О государственных должностях Кемеровской области и государственной гражданской службе Кемеровской области» и статьями 9 - 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
К ходатайству прилагаю:
1. ______________________________________________________
2. ______________________________________________________

        «____» _____________ 20__ г. _________

        _____________     ___________________________________________
                     (подпись)                                                               (Ф.И.О.)